
 

 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

31.08.2023                                               Київ                                                      № 721 

 

 

 

Про переоформлення  

ліцензії на провадження 

охоронної діяльності  

 

 

На підставі наказу Міністерства внутрішніх справ України від 18 березня  

2013 року № 259 фізичній особі – підприємцю Холодову Сергію Олексійовичу 

видано ліцензію серії АЕ № 262531 на надання послуг з охорони власності та 

громадян. 

22 серпня 2023 року до МВС надійшла заява фізичної особи – підприємця 

Холодової Ніни Григорівни від 17 серпня 2023 року про переоформлення 

ліцензії  на провадження охоронної діяльності, яка видана її чоловіку Холодову 

Сергію Олексійовичу, що помер 13 лютого 2023 року. 

З наданих до заяви матеріалів вбачається, що єдиною спадкоємицею 

Холодова Сергія Олексійовича є  його дружина Холодова Ніна Григорівна. 

Відповідно до абзаців першого та другого частини сьомої статті 15 Закону 

України «Про ліцензування видів господарської діяльності» (далі – Закон) ліцензія 

підлягає в місячний строк переоформленню на ім’я спадкоємця з дати набуття 

ним такого права. 

Статтею 14 Закону встановлено, що переоформлення ліцензії є безоплатним. 

З огляду на викладене та відповідно до статті 6 Закону і постанови Кабінету 

Міністрів України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку 

органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Переоформити ліцензію на надання послуг з охорони власності та 

громадян, видану відповідно до наказу МВС від 18 березня 2013 року № 259 

фізичній особі – підприємцю Холодову Сергію Олексійовичу (місце 

проживання: вулиця ***, будинок ***, село ***, *** район, Полтавська область, 



2 
 

37314; реєстраційний номер облікової картки платника податків та інших 

обов’язкових платежів *****), на фізичну особу – підприємця Холодову Ніну 

Григорівну (місце проживання: вулиця ***, будинок ***, село ***, *** район, 

Полтавська область, 37314; реєстраційний номер облікової картки платника 

податків та інших обов’язкових платежів *****). 

 

2. Департаменту комунікації (Рева М.) забезпечити розміщення цього наказу 

на офіційному вебсайті МВС для оприлюднення наступного за днем прийняття 

рішення робочого дня. 

 

3. Департаменту взаємодії з Національною поліцією України (Грінцов М.) 

забезпечити контроль за виконанням цього наказу. 

 

 

Заступник Міністра                                                                   Олексій СЕРГЄЄВ 

 

 


